
  

  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.4.2019 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 11 stycznia 2019 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu projektów na realizację zadania publicznego Gminy 

Włoszczowa z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Włoszczowa 

oraz powołania Komisji Konkursowej. 
  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), 

§ 8 uchwały Nr VII/39/2011 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi 

sportu oraz kontroli ich wykorzystania (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego 

2011 r. Nr 154 poz. 1762) – zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs projektów na realizację w 2019 roku zadania własnego, 

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Włoszczowa, w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Celem zaopiniowania wniosków złożonych do konkursu projektów powołuje się 

Komisję Konkursową w następującym składzie:  

1. Monika Kowalska - Naczelnik Wydziału SO (przewodnicząca),  

2. Izabela Rubin-Robak – Inspektor w Wydziale SO, 

3. Patrycja Rydzek –  Podinspektor w Wydziale FN. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich Urzędu Gminy Włoszczowa. 

           § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

         /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

Sporządziła: A. Malinowska 

 
 



  

  

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.4.2019 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

     z dnia 11 stycznia 2019 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE PROJEKTÓW 

NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO 

 

 

 Działając na podstawie § 8 uchwały Nr VII/39/2011 Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji 

służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania ogłasza się konkurs 

projektów na realizację zadania publicznego pn.: 

 

„Sprzyjanie rozwojowi sportu na terenie Gminy Włoszczowa” 

 

I. Zakres podmiotowy konkursu: 

Wnioski o udzielenie dotacji na projekt składać mogą kluby sportowe, które nie należą 

do sektora finansów publicznych i nie działają w celu osiągnięcia zysków, które na terenie 

Gminy Włoszczowa prowadzą działalność sportową. 

II. Przedmiot zgłaszanych projektów: 

     Projekt, którego realizacja przyczyni się do osiągnięcia, co najmniej jednego 

z następujących celów publicznych: 

a) poprawa warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Włoszczowa, 

b) zwiększenie dostępności do działalności klubów sportowych dla mieszkańców Gminy, 

c)  zaspokajanie potrzeb społecznych poprzez integrowanie się podczas zawodów 

sportowych, 

d) pobudzanie kreatywności i rozwoju sportu na terenie Gminy, 

e) kreowaniu pozytywnego wizerunku Gminy poprzez sprzyjanie współzawodnictwu 

sportowemu na wszelkich poziomach. 

III. Tryb zgłaszania wniosków o dotację: 

1. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać na formularzu określonym w załączniku Nr 1 

do uchwały Nr VII/39/2011 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 12 maja 2011 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu udzielania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi 

sportu oraz kontroli ich wykorzystania. 

2. Do wniosku należy załączyć następujące dokumenty:  

a) aktualny odpis z KRS lub odpowiednio zaświadczenie (odpis, wypis) wydane przez 

właściwy organ rejestrowy,  

b) sprawozdanie merytoryczne i finansowe (bilans, rachunek wyników lub rachunek 

zysków i strat) za ostatni rok,  

c) aktualny statut, 

d) aktualną licencję klubową lub zaświadczenie potwierdzające udział w rozgrywkach 

ligowych w przypadku klubów sportowych uczestniczących we współzawodnictwie 

sportowym organizowanym przez odpowiednie związki sportowe. 

3.  Dokumenty, o których mowa w ust. 2, należy złożyć w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej „za zgodność z oryginałem”. Wniosek i załączniki powinny być podpisane 

przez osoby, które zgodnie z zapisem KRS lub innym dokumentem rejestrowym, 

postanowieniami statutu lub innego aktu wewnętrznego są upoważnione 



  

  

do reprezentowania wnioskodawcy na zewnątrz i zaciągania w jego imieniu zobowiązań 

finansowych. 

4. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Włoszczowa (pokój nr 17) 

 lub pocztą (decyduje data wpływu do urzędu) na adres Urzędu Gminy Włoszczowa, 

 ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa - w nieprzekraczalnym terminie do dnia  

 28 stycznia 2019 r. do godziny 1200. 
5. Wnioski należy składać w zamkniętej kopercie. W przypadku składania wniosków 

dotyczących kilku projektów przez tego samego wnioskodawcę, wnioski te należy składać 

w oddzielnych kopertach. 

6. Koperta powinna być opisana z uwzględnieniem nazwy konkursu, nazwy oraz adresu 

podmiotu składającego wniosek. 

IV. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wsparcie przyjętych do realizacji 

projektów oraz formy wypłaty dotacji: 

1. Na realizację projektów w ramach konkursu przeznacza się kwotę 187.000 złotych 

(słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych), ujętą w dziale 926 rozdział 92605 

§2820 budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 r. oraz w § 6 ust. 1 pkt 4 Programu współpracy 

Gminy Włoszczowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 

przyjętego uchwałą Nr II/10/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 listopada 2018 

r.  

2. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa niż wnioskowana. W takim przypadku 

wnioskodawcy przysługuje prawo negocjacji zmniejszenia zakresu rzeczowego 

i kosztorysu zadania lub rezygnacji z jego realizacji. 

3. Formą wypłaty dotacji przyznanej z budżetu Gminy Włoszczowa będzie przekazanie 

beneficjentowi jednorazowo lub w transzach środków finansowych na poczet realizacji 

projektu określonego w złożonym wniosku. 

4. Szczegółowe warunki realizacji i zasad finansowania i rozliczenia projektu regulować 

będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Włoszczowa a beneficjentem spełniająca wymogi 

określone w §13, §14, §15 uchwały powołanej w pkt III.1 Ogłoszenia, której integralną 

część stanowić będzie przyjęty do realizacji wniosek. 

V. Termin realizacji projektów: 

Termin realizacji przedsięwzięć określonych w projektach rozpoczyna się od dnia 

wskazanego w złożonym wniosku nie wcześniej jednak niż od dnia podpisania umowy i nie 

później niż do dnia 31 grudnia 2019 r. z zastrzeżeniem, iż szczegółowe terminy realizacji 

określone zostaną w umowach zawartych z realizatorami poszczególnych projektów. 

VI. Warunki merytoryczne i finansowe projektu: 

1. Środki przewidziane na realizację projektów mogą być przeznaczone na dofinansowanie 

w szczególności: 

a) realizacji programów szkolenia sportowego, 

b) zakupu sprzętu sportowego, 

c) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych 

zawodach, 

d) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego, 

e) wynagrodzenie kadry szkoleniowej, 

f) sfinansowanie opłat startowych i regulaminowych, 

g) badań lekarskich i ubezpieczenia zawodników, 

h) kosztów transportu i dojazdów na zawody i treningi, 

i) kosztów sędziowania zawodów, 

j) diet i wyżywienia zawodników w czasie zawodów wyjazdowych. 



  

  

2. Udzielona dotacja nie może być przeznaczona na dofinansowanie wydatków z tytułu:  

a) transferu zawodnika z innego klubu sportowego, 

b) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych nałożonych na beneficjenta 

lub osoby w nim zrzeszone, 

c) zobowiązań beneficjenta z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów lub wykupu 

papierów wartościowych, kosztów obsługi zadłużenia oraz innych zobowiązań 

nie wynikających z realizacji zleconego projektu, 

d) zakupu nieruchomości stanowiących bazę sportową. 

VII. Termin, tryb i kryteria stosowane przy ocenie projektów: 

1. Otwarcie złożonych wniosków nastąpi w ciągu 2 dni, licząc od ostatniego dnia terminu 

wyznaczonego na ich składanie. 

2. Złożone wnioski opiniować będzie pod względem formalnym i merytorycznym 

powołana w tym celu Komisja Konkursowa. 

3. Wnioski wraz z załącznikami złożone na innych formularzach, niekompletne, złożone 

po terminie lub podpisane przez nieuprawnione osoby zostaną odrzucone z przyczyn 

formalnych. 

4. Komisja Konkursowa dokonuje oceny wniosków w oparciu o zasady postępowania 

określone w rozdziale 3 uchwały powołanej w pkt III.1 niniejszego Ogłoszenia. 

5. W postępowaniu konkursowym do realizacji może zostać przyjęty jeden bądź kilka 

wniosków – wówczas środki określone w pkt IV.1 Ogłoszenia ulegną podziałowi 

pomiędzy wybrane wnioski. 

6. Sporządzony z prac Komisji Konkursowej protokół podpisany przez wszystkich jej 

członków, zawierający ocenę merytoryczną poszczególnych wniosków przedstawiony 

zostanie wraz z wnioskami Burmistrzowi Gminy Włoszczowa, który ostatecznie 

dokona wyłonienia projektów otrzymujących wsparcie finansowe z jednoczesnym 

określeniem kwoty dotacji na każdy wybrany projekt. 

7. Dopuszcza się możliwość unieważnienia ogłoszonego konkursu projektów. 

VIII. Postanowienia końcowe: 

1. Wyniki konkursu ogłasza się niezwłocznie nie później niż 14 dni licząc od dnia 

określonego w pkt III.4 Ogłoszenia poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Włoszczowa. 

2. W przypadku rezygnacji przez beneficjenta z realizacji projektu, pozostałe 

w  ten sposób środki finansowe, mogą zostać przeznaczone na ogłoszenie kolejnego 

konkursu lub zlecenie realizacji projektu w trybie określonym w § 12 uchwały, o której 

mowa w pkt III.1. 

3. Szczegółowe informacje w zakresie niniejszego konkursu udzielane są w pokoju nr 26 

Urzędu Gminy Włoszczowa, nr tel. (041) 39-42-669 w. 139. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

         /-/ Grzegorz Dziubek 

 


